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商品コード

商品コード

季節商品（冬季）
小型ジェットヒーター

内装・塗装の乾燥用の小型ジェットヒーター。

ジェットヒーター
バーナーの熱をファンで送りだし、より遠くまで暖めるスポットヒーターです。乾燥・暖房に。

HPS310F-L HPE310L 125NⅡ

型 式
メ ー カ ー

機械寸法

㎥/min

ℓ
ℓ/h
h

㎜
㎜
㎜
㎏

V

熱 風 吹 出 量
使 用 燃 料
燃 料 タ ン ク 容 量
燃 料 消 費 量
無給油連続運転可能時間

全 長
全 幅
全 高
質 量

電 源
kW

kcal/h
熱 出 力

■仕様

■土木建築現場での用途例 ■仕様

型 式
メ ー カ ー

機械寸法

HPS310F-L
オリオン機械 静岡製機

125NⅡ

㎥/min

ℓ
ℓ/h
h

㎜
㎜
㎜
㎏

V

熱 風 吹 出 量
使 用 燃 料
燃 料 タ ン ク 容 量
燃 料 消 費 量
無給油連続運転可能時間

全 長
全 幅
全 高
質 量

電 源 100
35.0
30,100
15
灯油
54
3.6
15

750
565
785
37

Z00419

HPE310L
100
35.0
30,100
15
灯油
54
3.6
15

770
565
785
37

Z03839

100
35.0
30,100
18
灯油
54
3.6
15

717
565
810
37

Z00422

kW
kcal/h

熱 出 力

土木建築現場の
暖房・乾燥に

コンクリートの
養生・凍結防止に

側溝の養生

HPE80A
オリオン機械

100
8.8
7,600
2.3（強）
灯油
7.3
0.91
8（強）

535
255
420
11.5

Z03478

HG30RS
静岡製機

100
8.8
7,600
2.3（強）
灯油
7.3
0.91
8（強）

535
255
420
11.5

Z00417

※外部燃料タンク（95ℓ）取付け可能です。

HG30RS
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季節商品（冬季）
温風ダクトヒーター

赤外線ヒーター

バーナーの熱を直接ダクトへ送風し、遠い場所へ温風を送ります。橋梁工事など直接乾燥が困難な場所に最適です。

遠赤外線加熱で、風の影響を受けずにスポット暖房
できます。工場や屋外での暖房に。

VAL6KBS

HGDH HGDH2-T

■仕様

型 式
メ ー カ ー

機械外寸法

HGDH
静岡製機

kW
kcal/h
㎥/min

ℓ
ℓ/h

㎜
㎜
㎜
㎏

熱 出 力

熱 風 吹 出 量
使 用 燃 料
燃 料 タ ン ク 容 量
燃 料 消 費 量

全 長
全 幅
全 高
質 量

■仕様

型 式
メ ー カ ー

機械寸法

VAL6KBS
静岡製機

HR330E-L
オリオン機械

kW
kcal/h

ℓ
ℓ/h
h

㎜
㎜
㎜
㎏

V

熱 出 力

使 用 燃 料
燃 料 タ ン ク 容 量
燃 料 消 費 量
無給油連続運転可能時間

全 長
全 幅
全 高
質 量

電 源 100
37

31,800
灯油
57
3.8
15

675
703
884
40

Z00428

100
37

30,100
灯油
54
3.6
15

546
727
928
42

Z00427

※HGDH型は、別置燃料タンク（95ℓ）が必要となります。

※ビニールダクトは販売にて取扱っております。（10m単位 最長100m）
■使用方法

排水路・河川・導水路・堤防の養成

養成シート堤防
（護岸）

ホームタンク ビニールダクト

基礎コンクリートの養成

ホームタンク

基礎コンクリート

ビニールダクト

養成シート

V電 源 100
313

35.0（直接温風）
30,100（直接温風）

52
灯油

外付タンク
3.6

998
562
710
50

Z00424

HGDH2-T
100
313

35.0（直接温風）
30,100（直接温風）

52
灯油
58
3.6

1,082
665
1,055
82

Z04690

W消費電力（6 0 H z ）

商品コード

商 品 コ ー ド
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季節商品（冬季）
コンクリート加熱養生シート（コンガード）

発熱フィルムでコンクリートを加熱養生します。火を使わない、
燃料不要の安全なシートです。
外気温－10℃でもコンクリート温度を10℃に保温します。

遠赤外線ヒーター

遠赤外線パネルヒーター
遠赤外線で足元からカラダの芯まで暖めます。

SEH-10A-1

DS-P1200-S

589mm

702mm

■使用例

■仕様

型 式
メ ー カ ー

寸法

ヒットワールド
KYS-3A-3

W/h

㎜
㎜
㎜
㎏

V
消 費 電 力
防 水 コ ネ ク タ ー
表 面 材 質
発 熱 フィル ム 材 質
断 熱 材 材 質

全 長
全 幅
厚 さ
質 量

電 源

連結使用可能枚数（AC100V15Aの場合）

100
300
2P15A
ポリエチレン
ポリエステル
発泡ウレタン

4枚

3,000
1,000
10
4

Z00434

　遠赤外線とは
まるで日光を浴びているように、体の芯からぽかぽか暖
めてくれる目に見えない光線が「遠赤外線」。光と同じ性
質を持ち、衣服や体に吸収されやすいのが特長です。し
かも空気に吸収されにくいので、効率よく暖めます。

型 式
メ ー カ ー

DS-P1200-S
パナソニック

V電 源 100
Z00430

■仕様

木         造
5畳まで
コンクリート
8畳まで

NETIS登録
TH-110019-VE

注意事項
●コンガードは車・自転車・人などが乗る構造になっていま
せん。荷物などの重量物を乗せる行為も行わないでくだ
さい。破損や火災の原因になります。

●コンガード敷設後、上から全体をブルーシート、防炎シー
トで覆い、風が入らないように囲ってください。
●養生終了後、コンガードは表を内側にしてコンセントのオ
ス側から筒状に巻いて運搬してください。

工場・倉庫・事務所などに
最適なスタンドタイプです。

機械寸法
㎜
㎜
㎜
㎏

全 長
全 幅
全 高
質 量

型 式
メ ー カ ー

SEH-10A
スイデン

W
V

消 費 電 力
電 源 100

1,000

330
360
900
7

Z00431

WPS-30A
静岡製機

三相200
1,500～3,000

550
650
1,110
25.6

Z03775

■仕様

WPS-30A

商 品 コ ー ド

商 品 コ ー ド

商 品 コ ー ド
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季節商品（冬季）
対流ストーブ

ブルーヒーター

セラミックファンヒーター

熱を対流させ、
室内全体を暖めます。

電気ファンヒーター（循環型温風送風機）
灯油を使わないので空気を汚しません。
温風で暖めたり、
乾燥したい場所に最適。

KS
FW-66L

FM-197

■仕様

型 式
メ ー カ ー

SL
トヨトミ コロナ
KS

㎜
㎜
㎜

ℓ

㎏

暖 房 出 力

高 さ
外 形 寸 法 　 幅

奥行き

燃 料 タ ン ク 容 量

質 量

使 用 燃 料
6.59

598
460
460

7

11.2
Z00437

灯油

583
482
482

6.3

6.66
灯油

11
Z00436

■仕様

型 式
メ ー カ ー ダ イ ニ チ 工 業

FM-107 FM-197
kW

㎜
㎜
㎜

ℓ/h

㎏

暖 房 出 力

高 さ
外 形 寸 法 　 幅

奥行き

使 用 燃 料

燃 料 消 費 量

質 量

3.5～10
灯油
13

0.34～0.97
665
456
546
16.4

Z03774

5.6～18.5
灯油
19

0.54～1.80
724
507
581
19

Z03758

ℓ燃 料 タ ン ク 容 量

■仕様

型 式
メ ー カ ー ダ イ ニ チ 工 業

EF-1217D

㎜
W

㎜
㎜
㎏

消費電力（50/60Hz）
高 さ

外 形 寸 法 　 幅
奥行き

質 量

360
260
155

温風「強」1,200 温風「弱」670

3.0
Z03757

■仕様

型 式
メ ー カ ー

寸法

FW-66L
ダイニチ工業

kW

ℓ/h最大

㎜
㎜
㎜
㎏

6.00～1.34
灯油
9.0
0.642
14.0～

357
527
455
13.4

Z04333

暖 房 出 力
使 用 燃 料

ℓ燃 料 タ ン ク 容 量
燃 料 消 費 量

h無給油連続運転可能時間

全 長
全 幅
全 高
質 量

ファンヒーター
現場事務所の暖房に。

木造
　16畳まで
コンクリート
　21畳まで

木造
6畳まで

コンクリート
8畳まで

木造
　44畳まで
コンクリート
　61畳まで

ISH-10KT

■仕様
メ ー カ ー ナカトミ
型 式 ISH-10KT

電 源 V
消 費 電 力 W
外形寸法
高 さ ㎜

幅 ㎜
奥 行 ㎜
質 量 ㎏

三相 200
10,000

895
700
510
25.5

Z00454

kW

木造
　13畳まで
コンクリート
　18畳まで

放射熱と四方への温風吹き出し
により、広範囲を暖めます。

商品コード

商品コード

商品コード 商品コード

商 品 コ ー ド


